PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

BASIC POLO BLACK

CLIQUE

Un polo parfait pour usage quotidien
bords codte aux manches

fentes d'aisance sur les cotés

pattes 3 boutons ton sur ton

100% coton

poids : 190g/m?

REFERENCE TAILLE

DP05443 S
DP05444 M
DP05445 L
DP05446 XL
DP05447 XXL

Caractéristiques :

e Coloris : NOIR
o Type de vétements : polo

Tarifs valables le 19/01/2026
http://iwww.qama.fr/basic-polo-black-p66374

certifi¢ OEKO-TEX STANDARD 100.

avant 15h est expédiée

45 000 références o Toute commande passée
dont 30 000 disponibles Llusisoriofedte

P dés 79€ HT d'achat e
en stock le jour méme

UNITE DE VENTE
I'unité
l'unité
l'unité
I'unité

l'unité

Un service client

? @ toujours a votre écoute

Page 1/1



