

BASIC POLO BLACK

CLIQUE



Un polo parfait pour usage quotidien
bords côté aux manches
fentes d'aisance sur les côtés
pattes 3 boutons ton sur ton
100% coton
poids : 190g/m²
certifié OEKO-TEX STANDARD 100.

RÉFÉRENCE	TAILLE	UNITÉ DE VENTE
DP05443	S	l'unité
DP05444	M	l'unité
DP05445	L	l'unité
DP05446	XL	l'unité
DP05447	XXL	l'unité

Caractéristiques :

- Coloris : NOIR
- Type de vêtements : polo

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/basic-polo-black-p66374>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute